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DAV NORDIC A/S har i de seneste 3 år leveret massivt til den nye motorvej mellem Herning og Holstebro. 
Den 28. maj åbnede de første to etaper på i alt 10 km, som kaldes ”Messemotorvejen” og boligminister 
Ole Birk Olesen er glad for at trafikanterne nu får glæde af første del af motorvejen. 

Vejdirektoratet bygger en 39 kilometer lang motorvej imellem Herning og Holstebro. Formålet er 
at give trafikanterne en hurtigere og mere sikker vej samt bedre trafikale muligheder for det nye 
supersygehus i Gødstrup. En aflastning af de lokale veje for tung trafik og støj har også vejet tungt. 

Første etape, der har fået tilnavnet Messemotorvejen, går fra Snejbjerg til Sinding og er netop åb-
net. 

Godt samarbejde med M. J. Eriksson A/S 
M. J. Eriksson A/S er totalentreprenør på entreprisen og projektleder hos DAV NORDIC A/S , Bjørn 
Lyng udtaler: ”Vi har haft et rigtig godt samarbejde med M. J. Eriksson. Der har været en gensidig 
respekt og forståelse for vores kompetencer hver især og en god kommunikation, der har sikret, at 
vi blev færdige til tiden.” 

32 km autoværn 
DAV NORDIC A/S  har leveret og monteret ca. 32 km autoværn til de to etaper og tidligere leveret 
og monteret broautoværn til alle broer på entreprisen. Underlaget for motorvejen på disse entrepri-
ser er hårdere end normalt men på grund af et godt forarbejde og stor erfaring, har det ikke forsin-
ket DAV NORDIC A/S  i montagen.

HOLSTEBRO MOTORVEJEN - MASSIVE LEVERANCER 
FRA DAV NORDIC
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Broautoværn til 30 broer
Over en 2-årig periode leverer og monterer  DAV NORDIC broautoværn af typen DAV H2/W2 til 
ca. 30 broer på den nye Herning – Holstebro motorvej. Broautoværnet er et af de nyeste broauto-
værn fra DAV NORDIC og er både crash testet og CE-mærket efter gældende EU normer.

Leverance til “grøn” bro
 Blandt de ca. 30 broer, som hører til 5 forskellige entrepriser er også leverancen til Lindholdtvej, 
som er en “grøn” bro, der udføres af MT Højgaard. Broen udføres med ny cementblanding, som ud-
leder mindre CO2, og som er del af et fireårigt forsknings- og udviklingsprojekt, som har til formål at 
nedbringe CO2 udledningen i betonproduktionen.

  Stor fleksibilitet i samarbejdet
Det kræver stor fleksibilitet og et godt samarbejde at få broautoværn monteret på broerne. Vær-
nene monteres på de store broer lige efter afformning af betonen, og tidspunktet for det kan ofte 
rykke sig i forhold til vejret m.v. DAV NORDIC har en del montagesjak og kan derfor tilbyde en stor 
fleksibilitet i samarbejdet, der gør, at det sjældent bliver et problem at tilpasse montagen i forhold 
til, hvad der passer entreprenørerne bedst.

Leverancen
Leverancen består samlet set af ca. 4.000 m DAV H2/W2 broautoværn, ca. 300 m banerækværk og 
omkring 230 fundamenter for montering af rækværkerne, udenfor kantbjælkerne på broerne
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